עפ"א 24201-02-18 דניאל נ' עירית תל-אביב-יפו

כבוד השופטת עמיתה מרים סוקולוב לפני
אליהו דניאל מערער

נגד
עירית תל-אביב-יפו

ע"י ב"כ עו"ד נעמה בנצקי
משיבה

פסק - דין

בפני ערעור על פסק דינו של בית משפט לעניינים מקומיים בתל אביב (כב' השופט ע' מסארווה) מיום 1.2.18, לפיו
(להלן: והניקיון), התש"מ-1980 הסדר (שמירת יפו אביב לתל עזר לחוק 17(ג) סעיף לפי בעבירה הורשע המערער

"חוק העזר"), ונגזר עליו הקנס המקורי בסך 475 ₪.

ה ר ק ע

וכי אין כי כלבתו לא עשתה את צרכיה במקום וטען המערער ביקש להישפט בגין העבירה נשוא הדיון, כפר בעובדות
מדובר כלל בצואה.

כאמור, בית משפט קמא שמע את העדים, התרשם מהם, שקל בכובד ראש את דבריהם ואימץ את דבריו של הפקח
שרשם את פרטי האירוע בזמן אמת בדו"ח - ת/1.

מאחר ולא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בשיקוליו או בקביעותיו, אני דוחה את הערעור.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין למערער.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.